Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

EDITAL Nº 1/2021 – PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM
CONTROLADORIA E CONTABILIDADE – PPGC/UFMG PARA OS CURSOS DE MESTRADO E
DOUTORADO

CONVOCAÇÃO PARA 2ª ETAPA - ARGUIÇÃO ORAL SOBRE O PRÉ-PROJETO APRESENTADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade faz saber a
todos os interessados e ao público em geral que nesta data, 19 de março de 2021, torna
pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos ao curso de DOUTORADO classificados na 1ª Etapa -
Avaliação do Resumo Executivo do pré-projeto de tese para realização da 2ª ETAPA
ARGUIÇÃO ORAL SOBRE O PRÉ-PROJETO APRESENTADO do Edital do Processo Seletivo do
Programa de Pós-Graduação em Controladoria e Contabilidade – PPGC /UFMG para o ano de
2021.

AMPLA CONCORRÊNCIA: LINHA DE PESQUISA CONTABILIDADE FINANCEIRA

DIA: 22/03/2021
LINK DE ACESSO: https://meet.google.com/cmy-dycz-hin

ORDEM DE ARGUIÇÃO INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

1º N20210490 08:00

2º N20210501 08:50

3º N20210485 09:40

4º N20210483 10:30

AMPLA CONCORRÊNCIA: LINHA DE PESQUISA CONTABILIDADE FINANCEIRA

DIA: 23/03/2021
LINK DE ACESSO: https://meet.google.com/ppz-qsvj-mdi

ORDEM DE ARGUIÇÃO INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

1º N20210507 08:00

2º N20210487 08:50

3º N20210488 09:40

4º N20210484 10:30

https://meet.google.com/cmy-dycz-hin
https://meet.google.com/ppz-qsvj-mdi

Centro de Pós-graduação e Pesquisas em Controladoria e Contabilidade-Faculdade de Ciências Econômicas- UFMG
Av. Antônio Carlos, 6627 | FACE | sala 2025 | Pampulha| Belo Horizonte | MG | Brasil

CEP 31270-901 | Tel + 55 31 3409 7263 | www.cepcon.face.ufmg.br

AMPLA CONCORRÊNCIA: LINHA DE PESQUISA CONTROLADORIA E FINANÇAS

DIA: 25/03/2021
LINK DE ACESSO: https://meet.google.com/kgg-bjus-rzi

ORDEM DE ARGUIÇÃO INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

1º N20210475 14:00

2º N20210486 14:50

4º N20210479 16:30

5º N20210478 17:20

AÇÕES AFIRMATIVA: LINHA DE PESQUISA CONTROLADORIA E FINANÇAS

DIA: 25/03/2021
LINK DE ACESSO: https://meet.google.com/kgg-bjus-rzi

ORDEM DE ARGUIÇÃO INSCRIÇÃO HORÁRIO DA ARGUIÇÃO

3º N20210495 15:40

É permitido uso de slides como material de apoio para a apresentação.

O Colegiado não se responsabilizará por problemas na conexão por parte do candidato,
que, caso ocorram e inviabilize o exame no prazo estipulado.

Belo Horizonte, 19 de março de 2021.

Profa. Dra. Valéria Gama Fully Bressan

Coordenadora Pro tempore do Programa de Pós-Graduação em Controladoria e

Contabilidade da UFMG

https://meet.google.com/kgg-bjus-rzi
https://meet.google.com/kgg-bjus-rzi

		2021-03-19T16:42:02-0300
	Valeria Gama Fully Bressan:00256065659